
 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
04 июня 2020 года  № 40/567 

 

с. Зилаир 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан от 23 марта 2020 года № 38/560 «О распределении средств 

федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан на подготовку и проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации» 

В соответствии с постановлениями Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 3 июня 2020 года № №137/5-6 «О 

внесении изменений в Постановление Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 19 марта 2020 года №130/2-6 «О распределении 

средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» (в редакции от 25.03.2020 №132/2-6), 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

1.Внести изменения в приложения № № 1 - 4, утвержденные решением 

территориальной избирательной комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан от 23 марта 2020 года №38/560 

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан на подготовку и проведение 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», изложив их в новой редакции 

(прилагаются). 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан Бегун Г.В. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                   Г.В. Бегун                

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                    О.Н. Варганова 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



 

 

 

 

 

 
Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

решением Территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан  

от 23 марта 2020 года № 38/557 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан, связанных с 

исполнением полномочий Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

      Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, 

привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам: 

-  аренда транспортного средства (с экипажем); 

-  услуги оператора в пункте приема заявлений; 

-  организационные работы (оповещение организаторов и участников 

голосования об участии в совещаниях, передача сообщений, 

телефонограмм, факсов и другие работы, связанные с подготовкой и 

проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Зилаирский 

район Республики Башкортостан  

от 23 марта 2020 года № 38/557 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Зилаирский район Республики Башкортостан, связанных с 

обеспечением деятельности нижестоящих избирательных комиссий при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

     Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, 

привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам: 

   -  аренда транспортного средства (с экипажем). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 


